TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:  449 /TB-CTSV   Cần Thơ, ngày 24 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả xét cấp học bổng cho sinh viên học kỳ 1, năm học 2025 – 2026

Do Quỹ khuyến học tỉnh Kiên Giang tài trợ

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị có liên quan

 Theo thông tin nhận được ngày 21/11/2025 của Quỹ khuyến học tỉnh Kiên Giang

về việc cấp học bổng học kỳ 1, năm học 2025 – 2026 cho 17 sinh viên đang học Đại học

Cần Thơ; Phòng Công tác Sinh viên xin thông tin đến Thủ trưởng các đơn vị có liên

quan về kết quả xét chọn như sau:

STT Mã số SV Họ và tên Ngành - Khóa Lớp Đơn vị Số tiền

1.  B2109287
Lê Khả

Vân

Công nghệ sinh

học (chương

trình tiên

tiến) – K47

DA2166T2

Viện

CNSH &

TP

1.567.000

2.  B2405499

Nguyễn

Trần Phúc

Hậu

An toàn thông

tin – K50
DI24D2A1

Trường

CNTT &

TT

7.807.000

3.  B2205450
Lê Yến

Linh

Ngôn ngữ

Anh – K48
FL22V1A1 Khoa

Ngoại

ngữ

10.560.000

4.  B2408408
Danh Thị

Đa Quy

Ngôn ngữ

Anh – K50
HG24V1A1 8.430.000

5.  B2304108
Nguyễn

Minh Khải

Thống kê –

K49
KH23D3A1

Trường

KHTN

11.832.000

6.  B2403750
Phạm Thái

Khang
Hóa học – K50 KH2469A1 6.700.000

7.  B2201099

Danh

Hoàng

Khiêm

Quản trị kinh

doanh – K48
HG2222A1

Trường

Kinh tế

7.232.000

8.  B2200956
Huỳnh Gia

Linh

Tài chính -

Ngân hàng

(chương trình

chất lượng

cao) – K48

KT2221F2 14.564.000

9.  B2206510
Tống Anh

Thư

Kinh doanh

quốc tế - K48
KT22W4A2 7.232.000

10.  C2300048
Đặng Thị

Vân Anh

Quản trị dịch

vụ du lịch và lữ

hành – K49

KT23W2A1 2.080.000

11.  B2409289
Huỳnh Ca

Thu Trâm
Kinh tế - K50 KT24W1A2  9.780.000

12.  B2406628

Huỳnh

Nhật Trang

Thanh

Luật kinh tế -

K50
LK24S9A2

Khoa

Luật
9.810.000

13.  B2202440
Lâm Thanh

Toàn
Thú y – K48 NN2267A1 3.775.000

STT Mã số SV Họ và tên Ngành - Khóa Lớp Đơn vị Số tiền

14.  B2308031
Lê Giang

Giọng

Khoa học cây

trồng – K49
NN23X8A1

Trường

Nông

nghiệp

11.832.000

15.  B2111711

Ngô Thị

Thanh

Ngân

Công nghệ kỹ

thuật hóa học –

K47

TN21V6A2

Trường

Bách

khoa

11.202.000

16.  B2203033
Trần Thị

Kiều Tiên

Công nghệ chế

biến thủy sản –

K48

TS2282A1
Trường

Thủy sản
9.440.000

17.  B2205096
Lê Ngọc

Hân

Xã hội học –

K48
XH22U4A1

Khoa

KHCT,

XH &

NV

7.232.000

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị quan tâm triển khai cho sinh viên được biết và

thực hiện theo Thông báo này.

Trân trọng kính chào./.

           TRƯỞNG PHÒNG
Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng KH&TC;

- Lưu: CTSV.

        Nguyễn Thanh Tường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T17:01:30+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	Nguyễn Thanh Tường<nttuong@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!